
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Šroubový
kompresor ACS
Special 2,7-10
Objednací číslo:
2066091

61 990 Kč bez DPH
75 008 Kč s DPH

Lehký, kompaktní, tichý kompresor
jako alternativa k pístovým
kompresorům, pro průmyslové
využití.

Stejně mobilní jako pístové kompresory, ale navíc dokáže trvale generovat stlačený vzduch bez jakýchkoli
přestávek na chlazení
Volnoběžný ventil zajišťuje chod naprázdno po dosažení tlaku
Ideální také jako přídavný kompresor pro doplnění stávajících zdrojů stlačeného vzduchu

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. provozní tlak 10 bar
Příkon 2,7 kW
Dodávané množství 270 l/min
Přípojka vzduchu 1/4 "
Otáčky 2800 ot/min
Elektrické připojení 230 V
Řídící jednotka K-Tronic 5
Rozměry (š × v × h) 550 × 430 × 420 mm
Hmotnost 41 kg
Hladina akustického tlaku LpA 65 dB(A)


